
Platební metody a ceník platby  

Platba online kartou nebo bankovním převodem: zdarma 

Platba předem bankovním převodem na základě zálohové faktury: zdarma 

Platba v hotovosti při osobním odběru: zdarma 

Platba online kartou nebo bankovním převodem 

Volba pro okamžité bezhotovostní platby. Svůj nákup můžete zaplatit platební kartou 

(Mastercard, Maestro, Visa, Visa Electron), nebo – pokud využíváte internetbanking –

prostřednictvím platební brány pro bankovní převody. Platba tak proběhne ihned při 

objednávce a s okamžitým potvrzením o zaplacení.  

Nemusíte mít přitom strach, že byste přišli o peníze. Citlivé vstupní údaje, které 

zadáváte do systému internetového bankovnictví, jsou chráněny platební bránou vaší 

banky a nikdo jiný než vy a banka je nevidí. Platby jsou zabezpečeny systémem 3D 

Secure. 

Online platby pro nás zajišťuje platební brána ComGate. Poskytovatel služby, 

společnost ComGate Payments, a.s., je licencovaná Platební instituce působící pod 

dohledem České národní banky. Platby probíhající skrze platební bránu jsou plně 

zabezpečeny a veškeré informace jsou šifrovány. 

Kontaktní údaje na společnost ComGate Payments, a.s. pro případné reklamace nebo 

dotazy k platbám: 

ComGate Payments, a.s. 

Gočárova třída 1754 / 48b, Hradec Králové 

E-mail: platby-podpora@comgate.cz 

Tel:  +420 228 224 267 

https://www.comgate.cz/cz/platebni-brana 

Platba kartou on-line 

Nejrychlejší způsob zaplacení online. Při volbě platby kartou se dostanete do 

aplikace, kde zadáte požadované údaje a platbu potvrdíte. Do rozhraní platební 

brány ComGate zadáte číslo karty, datum platnosti a CVC kód – tři čísla, která 

najdete v podpisovém proužku na zadní straně karty. Vše je zabezpečeno 

standardem 3D Secure, a tak budete nejspíš požádáni o zadání číselného kódu, 

který obdržíte SMSkou od své banky. 

 
 

https://www.comgate.cz/cz/platebni-brana?utm_source=eshop&utm_medium=strankyplatba&utm_campaign=2020
mailto:platby-podpora@comgate.cz
tel:+420228224267
https://www.comgate.cz/cz/platebni-brana


Platba bankovním převodem on-line 

Okamžitá platba prostřednictvím internetového bankovnictví. Platební brána 

ComGate vás přesměruje do vašeho internetového bankovnictví, kam se přihlásíte 

jako obvykle a zde potvrdíte už připravený platební příkaz. Po dokončení platby 

budete přesměrováni zpět do obchodu. Platba je potvrzena okamžitě, budeme 

bez odkladu pokračovat v realizaci objednávky. V tuzemsku využijete platbu 

zrychleným bankovním převodem u České spořitelny, ČSOB, Komerční banky, 

Raiffeisen Bank, UniCredit Bank, Poštovní spořitelny, mBank a Fio banky. 

  

 

 

 

Platba bankovním převodem  

Platbu uskutečníte převodem peněz na náš účet č.  238651540/0600.  O vaší platbě se 

dozvídáme se zpožděním v řádu několika dnů od faktického uskutečnění platby a to 

prodlužuje dobu doručení. Pro provedení platby potřebujete znát: číslo našeho účtu, 

přesnou částku a variabilní symbol. Tyto údaje se dozvíte z potvrzujícího e-mailu 

s přehledným shrnutím vaší objednávky a všemi potřebnými údaji k provedení platby.  

 

Platba v hotovosti při osobním odběru 

Při volbě osobního odběru u nás v provozovně lze uhradit objednávku na místě v 

hotovosti. Adresa provozovny: 67534 Police 30 (pod Českou poštou), provozní doba 

8.00 – 15.00 h. Před vyzvednutím vaší objednávky je nutné se předem domluvit 

(telefonicky na tel. číslech: +420 724 543 994, +420 569 435 706) na termínu převzetí.  

 

 

 

 

 

 


